f. 62^b—67^a Index realis alphabeticus operis subsequenter.

f. 68^a—221^b **Roberti episc. Lincolnensis Dicta et sermones.** (rubr.) »Primum dictum de amore et contemptu temporalium« × »haustus aque cognitionis iusticie et misericordie. Amen. Expliciunt dicta Linconiensis.«

f. 221^b—223^a Registrum operis praecedentis.

f. 223^b »In hoc libello sunt capitula CXLVII, quorum quedam sunt breviter verba, que, cum in scolis morabar, scripsi breviter et incompto sermone ad memoriam, nec sunt de una materia nec ad invicem continuata, quorum titulos posui, ut facilius, quod vellet, lector possit invenire. Spondent plerumque plus aliqui tituli, quam solvant capitula lectori. Quedam vero sunt sermones, quos eodem tempore ad clerum vel ad populum feci.«

Sign. librariae coll. Carol. D. 54. K.

410

III. B. 1. (Y. II. 2. n. 25.)

chart. saec. XIV—XV ff. 130 num. (recte 133, 30 × 21 cm. 1 m.)

f. 1—19^b **B. Augustini Soliloquia.**

f. 19^b—27^a **Eiusdem Speculum animae.**

f. 27^a—32^b **B. Bernardi Oratio de passione domini, »que dicitur Stimulus.«**

f. 32^b—47^b Orationes s. Augustini, Petri Damiani, Anselmi et aliorum.

f. 48^a—70^b **B. Anselmi orationes de dom. n. Jesu Christo.**

f. 71^a—82^b **B. Bernardi Tractatus de exteriori homine.** »Multi multa sciunt« × »in quo sponsum cum sponsa prospicies unum eundemque deum glorie, qui vivit etc. Explicit tractatus b. B. d. e. h.«

f. 83^a—90^b **Hugonis de S. Victore Soliloquium de arra animae.** »Loquar secreto anime mee« × »melius in humilitate solidarum« (opus non integrum).

f. 90^b—92^b **Richardi de S. Victore Soliloquium.** »Verbum secretum michi est ad te« X »dominus unus in secula seculorum Amen.«

f. 93^a—125^a **S. Augustini Confessionum excerpta.** »Magnus es domine« X »sic accipietur, sic invenietur, sic aperietur.«

f. 126^b—130^b Hymni et preces variae.

Operculis adligata sunt fragmenta codicis membr. cuiusdam liturgici saec. XIV, quorum alteri charact. missalibus inscripta est series contentorum. Vetus sign. E, 40.

411 III. B. 2. (Y. II. 2. n. 26.)

chart. a. 1413 ff. 184 (+ 1 non num.), 29.5 × 21.5 cm. 1 m.

f. 1—38^b **Johannis Calderini Tractatus novus de ecclesiastico interdico.** (Cf. Schulte, Can. Handsch. p. 28 et Gesch. d. Quellen etc. II, 247.)

f. 38^b—184 **Eiusdem et aliorum** (Johannis Weylburg f. 114, Johannis de Azarolis f. 177) **Arengae pro doctoribus et licentiatis atque baccalaureis** (nec non diversae orationes in univers. Bononiensi habitae). In fine: »Expliciunt arenge pro doctoribus et tractatus Johannis Calderini de eccles. interd. sub a. d. 1413 die VI mensis Marcii.« (Series arengarum et orationum alia manu notata est in fol. praeligato.)